

# Comune di VENAROTTA

Provincia di Ascoli Piceno

## “INTERVENTO DI RECUPERO E RESTAURO DI PORZIONE DEL CONVENTO DI SAN FRANCESCO IN CASTELLO”

**bando GAL PICENO “Misura 19 – SOSTEGNO ALLO SVILUPPO LOCALE LEADER -  
Sotto Misura:**

**19.2.7.6. Operazione A) Investimenti relativi al patrimonio culturale e naturale delle  
aree rurali**

### PROGETTO DEFINITIVO ESECUTIVO

Committente: *Comune di VENAROTTA*

Responsabile del Procedimento: *geom.Gino Santoni*

Progettista: *arch. Giovanni De Angelis*

*Data: DICEMBRE 2019*

## COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

Ascoli Piceno, DICEMBRE 2019 - INTEGRAZIONE APRILE 2020

Il Progettista

Arch.Giovanni De Angelis

# COMPUTO METRICO

**OGGETTO:** "Intervento di recupero e risanamento di porzione del Convento di San Francesco in Castello"

**COMMITTENTE:** Amm.ne Comunale

Ascoli Piceno, 21/04/2020

**IL TECNICO**

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>RIPORTO</b>							
	<b>LAVORI A MISURA</b>							
	<b>OPERE EDILI (SpCat 1)</b>							
	<b>01 - Rampe superamento barriere architettoniche (Cat 1)</b>							
1 11.01.004.00 1	Manufatti in acciaio per travi e colonne in profilati. Manufatti in acciaio per travi e colonne, realizzati in profilati tubolari di qualsiasi sezione, laminati a caldo, forniti e ... i trattamenti protettivi e le verniciature che verranno computati a parte. Tubolari senza saldatura, in acciaio Fe360B. SpCat 1 - OPERE EDILI Cat 1 - 01 - Rampe superamento barriere architettoniche <i>Rampa 01</i> - struttura (60x60x3mm) *(lung.=3,13+1,50+3,13+1,50+1+1) - lamiera mandorlata (3mm) *(lung.=3,15+1,50+8) - lamiera laterale (4mm) *(lung.=3,13+1,50+1+,8+,8) - corrimano (diam 50mm) *(lung.=3,15+1,50+1+,8) - piastre e bullonerie  <i>Rampa 02</i> - struttura (60x60x3mm) *(lung.=2+2) - lamiera mandorlata (3mm) - lamiera laterale (4mm) *(lung.=2+2) - corrimano (diam 50mm) *(lung.=2+2) - piastre e bullonerie  <i>Rampa 03</i> - struttura (60x60x3mm) *(lung.=1,60+1,60) - lamiera mandorlata (3mm) - lamiera laterale (4mm) *(lung.=1,60+1,60) - corrimano (diam 50mm) *(lung.=1,60+1,60) - piastre e bullonerie	2,00	11,26 5,45 7,23 6,45	1,200 0,500	5,370 25,000 30,000 13,000	60,47 163,50 108,45 167,70 3,00		
	SOMMANO kg					849,63	4,76	4044,24
2 11.02.011.00 2	Zincatura a caldo per immersione. Zincatura di opere in ferro con trattamento a fuoco mediante immersione in vasche contenenti zinco fuso alla temperatura di circa 500°C previo decappaggio, sciacquaggio, etc. e quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Per immersione di strutture leggere. SpCat 1 - OPERE EDILI Cat 1 - 01 - Rampe superamento barriere architettoniche <i>Rampa 01</i> - struttura (60x60x3mm) *(lung.=3,13+1,50+3,13+1,50+1+1) - lamiera mandorlata (3mm) *(lung.=3,15+1,50+8) - lamiera laterale (4mm) *(lung.=3,13+1,50+1+,8+,8) - corrimano (diam 50mm) *(lung.=3,15+1,50+1+,8) - piastre e bullonerie  <i>Rampa 02</i> - struttura (60x60x3mm) *(lung.=2+2) - lamiera mandorlata (3mm) - lamiera laterale (4mm) *(lung.=2+2) - corrimano (diam 50mm) *(lung.=2+2) - piastre e bullonerie  <i>Rampa 03</i> - struttura (60x60x3mm) *(lung.=1,60+1,60) - lamiera mandorlata (3mm) - lamiera laterale (4mm) *(lung.=1,60+1,60) - corrimano (diam 50mm) *(lung.=1,60+1,60) - piastre e bullonerie	2,00	11,26 5,45 7,23 6,45	1,200 0,500	5,370 25,000 30,000 13,000	60,47 163,50 108,45 167,70 3,00		
	SOMMANO kg					849,63	0,73	620,23
3 11.02.009	Mano intermedia di epossivinilico. Mano intermedia di epossivinilico da realizzare in officina o a terra in cantiere, spessore 30/40 micron.							
	<b>A RIPORTARE</b>							4'664,47

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>RIPORTO</b>							4'664,47
4	SpCat 1 - OPERE EDILI Cat 1 - 01 - Rampe superamento barriere architettoniche <i>Rampe</i>  SOMMANO 1000kg				0,900	0,90	140,70	126,63
11.02.010	Seconda mano a finire di epossivinilico o poliuretano. Seconda mano a finire di epossivinilico o poliuretano da realizzare in opera, dopo avere effettuato gli opportuni ritocch ... di zinco e di epossivinilico sulle superfici saldate o abrase durante le operazioni di montaggio, spessore 40/50 micron. SpCat 1 - OPERE EDILI Cat 1 - 01 - Rampe superamento barriere architettoniche <i>Rampe</i>  SOMMANO 1000kg				0,900	0,90	140,70	126,63
5	Cristallo stratificato. Cristallo stratificato composto da due o più strati di vetro float trasparenti usando lastre float chiaro e PVB trasparente; la trasmissione luminosa non de ... tre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. Misurazione minima m <sup>2</sup> 0,30. Vetro stratificato spess. mm 8/9. SpCat 1 - OPERE EDILI Cat 1 - 01 - Rampe superamento barriere architettoniche Rampa 01 *(lung.=3,15+1,50+1+,8) Rampa 02 Rampa 03  SOMMANO m <sup>2</sup>	2,00 2,00 2,00	6,45 1,95 1,60		1,000 1,000 1,000	12,90 3,90 3,20	57,02	1'140,40
	<b>02 - Hortus conclusus (Cat 2)</b>							
6	Formazione di ricorso con mattoni posti di coltello infilati nel terreno nel senso dell'altezza (h) disposti in modo da delimitare gli orti. Sono coprese la movimentazione del terren ... del terreno e quant'altro necessario per dare il lavoro finito a regola d'arte. La misurazione verrà effettuata a metro. SpCat 1 - OPERE EDILI Cat 2 - 02 - Hortus conclusus Delimitazione orti  SOMMANO m		38,00			38,00	27,49	1'044,62
7	Terra da coltivo. Terra da coltivo, fornita, stesa e modellata proveniente da strato colturale attivo, priva di radici e di erbe infestanti permanenti, di ciottoli, cocci ecc., del ... ti, PH neutro. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Stesa e modellazione eseguita a mano. SpCat 1 - OPERE EDILI Cat 2 - 02 - Hortus conclusus Orti  SOMMANO m <sup>3</sup>					5,00	45,23	226,15
8	Zone a ghiaietto compreso il sottofondo. Formazione di zone a ghiaietto. Sono compresi: il diserbo del terreno; la fornitura e lo spandimento di terra bianca per sottofondo dello s ... sa con l'uso del rastrello per uno spessore di cm 5. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. SpCat 1 - OPERE EDILI Cat 2 - 02 - Hortus conclusus Orti  SOMMANO m <sup>2</sup>					4,00	3,63	14,52
	<b>A RIPORTARE</b>							7'343,42

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>RIPORTO</b>							7'343,42
9 17.02.017	Piantagione di specie arbustive ed arboree a radice nuda. Piantagione di piantine di specie arbustive o arboree a radice nuda, fornite e poste in opera. Sono compresi: l'apertura d ... adici. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Sono esclusi: l'irrigazione; la concimazione. SpCat 1 - OPERE EDILI Cat 2 - 02 - Hortus conclusus Orti					30,00		
	SOMMANO cad					30,00	3,45	103,50
10 20.01.008.00 2	Messa a dimora di rosai, cespugli raggruppati, cespugli robusti e conifere nane. Messa a dimora di rosai, cespugli raggruppati, cespugli robusti e conifere nane. Sono compresi: la ... la fornitura dell'elemento vegetativo. Cespugli robusti e conifere nane con buca da cm 40x40 e di altezza minima cm 40. SpCat 1 - OPERE EDILI Cat 2 - 02 - Hortus conclusus Orti					30,00		
	SOMMANO cad					30,00	6,34	190,20
11 20.01.080.00 4	Alberi da frutto tipo Ciliegio. Alberi da frutto tipo Ciliegio, forniti e messi a dimora. Sono compresi: la formazione della buca eseguita a mano o con mezzo meccanico delle dimens ... chimento. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Da vaso, circonferenza del fusto cm 10-12. SpCat 1 - OPERE EDILI Cat 2 - 02 - Hortus conclusus Orti (alberi da frutto)					2,00		
	SOMMANO cad					2,00	43,45	86,90
12 20.01.081	Alberi da frutto tipo Pesco. Alberi da frutto tipo Pesco, forniti e messi a dimora, da vaso, circonferenza del fusto cm 5-6. Sono compresi: la formazione della buca eseguita a mano ... tutori ove occorrono; la garanzia di attecchimento. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. SpCat 1 - OPERE EDILI Cat 2 - 02 - Hortus conclusus Orti (alberi da frutto)					2,00		
	SOMMANO cad					2,00	30,17	60,34
13 20.01.082.00 5	Alberi da frutto tipo Melograno. Alberi da frutto tipo Melograno, forniti e messi a dimora. Sono compresi: la formazione della buca eseguita a mano o con mezzo meccanico delle dime ... E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Con zolla e a cespuglio dell'altezza di m 1,26-1,50. SpCat 1 - OPERE EDILI Cat 2 - 02 - Hortus conclusus Orti (alberi da frutto)					2,00		
	SOMMANO cad					2,00	41,02	82,04
14 20.01.084.00 2	Alberi da frutto tipo Castanea Sativa (Castagno da frutto). Alberi da frutto tipo Castanea Sativa, con zolla, forniti e messi a dimora. Sono compresi: la formazione della buca eseg ... ccorrono; la garanzia di attecchimento. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Di tre anni. SpCat 1 - OPERE EDILI Cat 2 - 02 - Hortus conclusus Orti (alberi da frutto)					2,00		
	SOMMANO cad					2,00		
	<b>A RIPORTARE</b>					2,00		7'866,40

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>RIPORTO</b>					2,00		7'866,40
	SOMMANO cad					2,00	36,17	72,34
15 20.01.085.00 2	Alberi da frutto tipo Juglans Regia (Noce da frutto). Alberi da frutto tipo Juglans Regia, con zolla, forniti e messi a dimora. Sono compresi: la formazione della buca eseguita a m ... ccorrono; la garanzia di attecchimento. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Di tre anni. SpCat 1 - OPERE EDILI Cat 2 - 02 - Hortus conclusus Orti (alberi da frutto)					2,00		
	SOMMANO cad					2,00	36,17	72,34
	<b>03 - Cucina Medievale (Cat 3)</b>							
16 NP.003a	Realizzazione di cucina in muratura in mattoni pieni di recupero, compresa la fornitura e posa in opera dei materiali, le malte, le tavelle per i piani, il calcestruzzo armato e la ... ggio di lavandino in rame, il rubinetto, le mensole in legno ed accessori in ferro, il tutto come da disegni esecutivi. SpCat 1 - OPERE EDILI Cat 3 - 03 - Cucina Medievale					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	6'000,00	6'000,00
	<b>04 - Segnaletica e cartellonistica (Cat 4)</b>							
17 02.01.006*	Scavo per lavori di sottofondazione eseguito completamente a mano. Scavo per lavori di sottofondazione eseguito a mano, con l'uso di utensili. L'opera viene realizzata a piccoli tr ... eso quanto altro occorre per dare l'opera finita. La misurazione è eseguita calcolando il volume effettivamente scavato. SpCat 1 - OPERE EDILI Cat 4 - 04 - Segnaletica e cartellonistica Fondazione cartell. tipo A Fondazione cartell. tipo C	2,00 1,00	0,80 0,80	0,500 0,500	0,300 0,300	0,24 0,12		
	SOMMANO m³					0,36	283,09	101,91
18 03.03.002* .001	Classe di esposizione XC1 - corrosione indotta da carbonatazione - ambiente asciutto o permanentemente bagnato (rapporto a/cmax inferiore a 0,6). Fornitura e posa in opera di calce ... controlli in corso d'opera in conformità alle prescrizioni indicate nelle Norme Tecniche per le costruzioni. Rck 30 Mpa SpCat 1 - OPERE EDILI Cat 4 - 04 - Segnaletica e cartellonistica Fondazione cartell. tipo A Fondazione cartell. tipo C	2,00 1,00	0,80 0,80	0,500 0,500	0,300 0,300	0,24 0,12		
	SOMMANO m³					0,36	139,48	50,21
19 03.03.023*	Sovrapprezzo per l'esecuzione di fondazioni all'interno di costruzioni esistenti. Sovrapprezzo per l'esecuzione di fondazioni in conglomerato cementizio all'interno di costruzioni ... a a perfetta regola d'arte, sono escluse le armature metalliche da compensarsi con prezzo a parte e gli eventuali scavi. SpCat 1 - OPERE EDILI Cat 4 - 04 - Segnaletica e cartellonistica Fondazione cartell. tipo A Fondazione cartell. tipo C	2,00 1,00	0,80 0,80	0,500 0,500	0,300 0,300	0,24 0,12		
	<b>A RIPORTARE</b>					0,36		14'163,20

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>RIPORTO</b>					0,36		14'163,20
	SOMMANO m <sup>3</sup>					0,36	43,48	15,65
20 03.03.020* .001	Casseforme. Fornitura e posa in opera di casseforme e delle relative armature di sostegno fino ad una altezza netta di m. 3,50 dal piano di appoggio. Sono compresi: montaggio, punt ... atto con il conglomerato cementizio. Per muri di sostegno e fondazioni quali plinti, travi rovesce, cordoli, platee etc. SpCat 1 - OPERE EDILI Cat 4 - 04 - Segnaletica e cartellonistica Fondazione cartell. tipo A *(par.ug.=2*2) (par.ug.=2*2) Fondazione cartell. tipo C	4,00 4,00 2,00 2,00	0,80	0,500	0,300 0,300 0,300 0,300	0,96 0,60 0,48 0,30		
	SOMMANO m <sup>2</sup>					2,34	27,72	64,86
21 03.04.001*	Barre in acciaio FeB44K Barre in acciaio, controllato in stabilimento, ad aderenza migliorata Fe B44K per strutture in C.A., fornite e poste in opera. Sono compresi: i tagli; le pi ... li oneri relativi ai controlli di legge ove richiesti. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. SpCat 1 - OPERE EDILI Cat 4 - 04 - Segnaletica e cartellonistica Fondazione cartell. tipo A *(par.ug.=2*6)*(lung.=0,80+0,20+0,20)  Fondazione cartell. tipo C *(lung.=0,80+0,20+0,20)	12,00 6,00 6,00 6,00	1,20 1,60 1,20 1,60		1,590 0,390 1,590 0,390	22,90 3,74 11,45 3,74		
	SOMMANO kg					41,83	1,90	79,48
22 11.01.004.00 1	Manufatti in acciaio per travi e colonne in profilati. Manufatti in acciaio per travi e colonne, realizzati in profilati tubolari di qualsiasi sezione, laminati a caldo, forniti e ... i trattamenti protettivi e le verniciature che verranno computati a parte. Tubolari senza saldatura, in acciaio Fe360B. SpCat 1 - OPERE EDILI Cat 4 - 04 - Segnaletica e cartellonistica contropiastre Tipo A Tipo B Tipo C	2,00 5,00 1,00	5,00 5,00 5,00			10,00 25,00 5,00		
	SOMMANO kg					40,00	4,76	190,40
23 11.02.011.00 2	Zincatura a caldo per immersione. Zincatura di opere in ferro con trattamento a fuoco mediante immersione in vasche contenenti zinco fuso alla temperatura di circa 500°C previo decappaggio, sciacquaggio, etc. e quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Per immersione di strutture leggere. SpCat 1 - OPERE EDILI Cat 4 - 04 - Segnaletica e cartellonistica Tipo A Tipo B Tipo C	2,00 5,00 1,00	5,00 5,00 5,00			10,00 25,00 5,00		
	SOMMANO kg					40,00	0,73	29,20
	<b>05 - Finiture (Cat 5)</b>							
24 03.01.001* .001	Massetto di sabbia e cemento. Massetto di sabbia e cemento nelle proporzioni di q.li 3,5 di cemento 325 per m <sup>3</sup> di sabbia dato in opera ben costipato e livellato, eseguito per pavimentazioni. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. Per spessori fino a cm 7.							
	<b>A RIPORTARE</b>							14'542,79

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>RIPORTO</b>							14'542,79
	SpCat 1 - OPERE EDILI Cat 5 - 05 - Finiture Aromatarium - laboratorio	1,15	14,86			17,09		
	SOMMANO m <sup>2</sup>					17,09	15,19	259,60
25 03.01.001* .002	Massetto di sabbia e cemento. Massetto di sabbia e cemento nelle proporzioni di q.li 3,5 di cemento 325 per m <sup>3</sup> di sabbia dato in opera ben costipato e livellato, eseguito per pavim ... E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. Per spessori oltre cm 7 e per ogni centimetro in più. SpCat 1 - OPERE EDILI Cat 5 - 05 - Finiture Aromatarium - laboratorio	1,15	14,86		3,000	51,27		
	SOMMANO m <sup>2</sup>					51,27	1,55	79,47
26 06.04.011* .001	Pavimento in piastrelle di cotto dell'Impruneta. Pavimento in piastrelle di cotto dell'Impruneta, fornito e posto in opera su idoneo sottofondo. Sono compresi: la malta di allettam ... altro occorre per dare il pavimento finito. E' escluso il massetto di sottofondo. Piastrelle da cm. 15x30 - 18x36 circa. SpCat 1 - OPERE EDILI Cat 5 - 05 - Finiture Aromatarium - laboratorio	1,15	14,86			17,09		
	SOMMANO m <sup>2</sup>					17,09	41,69	712,48
27 06.06.004* .013	Fornitura e posa in opera di zoccolino battiscopa in gres, ceramica e simili. Fornitura e posa in opera di zoccolino battiscopa in gres, ceramica e simili, per qualsiasi sezione, c ... rata; il tutto per dare il titolo compiuto e finito a regola d'arte. In cotto dimensioni 30x9 cm, spessore 1,5 cm circa. SpCat 1 - OPERE EDILI Cat 5 - 05 - Finiture Aromatarium - laboratorio *(lung.=4,26+3,36+4,58+3,38)	1,10	15,58			17,14		
	SOMMANO m					17,14	19,25	329,95
28 04.05.011* .003	MURATURA ESEGUITA A SCUCI-CUCI. Muratura eseguita a scuci-cuci, in piccoli tratti successivi, a parziale o a tutto spessore, su strutture murarie preesistenti lesionate o da risana ... occorre per dare il lavoro finito. Conteggiata a misura effettiva. In pietra rasa e teste scoperte ovvero in ciottolato. SpCat 1 - OPERE EDILI Cat 5 - 05 - Finiture Chiesa: volte da consolidare					0,93		
	SOMMANO m <sup>3</sup>					0,93	977,94	909,48
29 24.01.026* .001	Scalcinatura di intonaco. Scalcinatura di intonaco da eseguirsi con mezzi manuali o con l'ausilio di piccoli utensili meccanici, su superfici verticali o orizzontali, rette o curve ... arriolamenti a mano sino ai punti di carico, trasporto e scarico delle macerie alla pubblica discarica. Intonaco a calce SpCat 1 - OPERE EDILI Cat 5 - 05 - Finiture Cucina *(H/peso=1,75+0,765) (H/peso=1,75+0,765) (H/peso=1,75+0,765) (H/peso=1,75+0,765) Aromatarium *(lung.=4,26+3,36+4,58+3,38)		3,48 3,76 3,27 3,90 15,58		2,515 2,515 2,515 2,515 2,240	8,75 9,46 8,22 9,81 34,90		
	SOMMANO m <sup>2</sup>					71,14	14,16	1'007,34
	<b>A RIPORTARE</b>							17'841,11



Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>RIPORTO</b>					679,98		20'484,56
	SOMMANO m²					679,98	2,42	1'645,55
34 24.01.018* .006	Smontaggio di infissi. Smontaggio di infissi, degradati non recuperabili o da restaurare, compreso lo smontaggio del telaio fisso, eventuali cardini, zanche a muro e ferramenta di ... trasporto a rifiuto degli elementi degradati o il trasporto degli elementi da restaurare. Porte interne in legno o ferro SpCat 1 - OPERE EDILI Cat 5 - 05 - Finiture porta 1			0,700	1,700	1,19		
	SOMMANO m²					1,19	34,99	41,64
35 16.03.003	Trattamento ignifugo di manufatti in legno. Trattamento ignifugo di manufatti in legno e/o derivati per raggiungere la Classe 1 di reazione al fuoco quali pavimenti, palchi, pedane ... o e la relativa dichiarazione dell'installatore. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare il trattamento finito. SpCat 1 - OPERE EDILI Cat 5 - 05 - Finiture porta chiesa 1 porta chiesa 2 porta chiesa 3 porta chiesa 4					3,00 2,00 1,60 1,50		
	SOMMANO kg					8,10	32,22	260,98
36 B01293b	Rimozione di depositi superficiali quali polvere sedimentata, fissativi alterati e sostanze di varia natura sovrapposti al dipinto, da valutare al mq sui mq effettivamente interess ... aderenti, mediante applicazione di compresse di polpa di cellulosa imbevute con miscela di sali inorganici: su affreschi SpCat 1 - OPERE EDILI Cat 5 - 05 - Finiture Restauro affreschi		1,20	1,300		1,56		
	SOMMANO mq					1,56	464,39	724,45
37 B01270b	Ristabilimento della coesione della pellicola pittorica, nei casi di disgregazione - polverizzazione, mediante applicazione di prodotto consolidante, da valutare al mq, inclusi gli ... e tempere, per una diffusione del fenomeno: in caso di polverizzazione: tra il 30% ed il 50% in un mq, da valutare al mq SpCat 1 - OPERE EDILI Cat 5 - 05 - Finiture Restauro affreschi		1,20	1,300		1,56		
	SOMMANO mq					1,56	224,23	349,80
38 23.06.004	Realizzazione di staccionata in pali di castagno. Sono compresi: fornitura e posa in opera di pali di castagno scortecciati per montanti di altezza cm 150 diametro cm 10-12 appunti ... ociate altezza cm 2,50 diametro 6-8; apertura della buca; chioderia e quanto altro necessario per dare il lavoro finito. SpCat 1 - OPERE EDILI Cat 5 - 05 - Finiture Esterno					6,00		
	SOMMANO m					6,00	24,97	149,82
39 20.01.026	Zone a ghiaietto compreso il sottofondo. Formazione di zone a ghiaietto. Sono compresi: il diserbo del terreno; la fornitura e lo spandimento di terra bianca per sottofondo dello s ... sa con l'uso del rastrello per uno spessore di cm 5. E' inoltre compreso quanto altro							
	<b>A RIPORTARE</b>							23'656,80

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>RIPORTO</b>							23'656,80
	<p>occorre per dare il lavoro finito. SpCat 1 - OPERE EDILI Cat 5 - 05 - Finiture Esterno</p> <p style="text-align: right;">SOMMANO m²</p>					150,00		
						150,00	3,63	544,50
	<b>IMPIANTI (SpCat 2) 06 - Imp. idrico ed irrigazione (Cat 6)</b>							
40 14.02.001* .002	<p>Predisposizione di allaccio idrico e di scarico per apparecchio igienico-sanitario, fornito e posto in opera all'interno di bagni, Wc, docce, cucine ecc. a valle delle valvole di i ... inimo della tubazione di scarico mm 50 - diametro minimo della tubazione di adduzione acqua calda e fredda mm 15 (1/2"). SpCat 2 - IMPIANTI Cat 6 - 06 - Imp. idrico ed irrigazione cucina medievale</p> <p style="text-align: right;">SOMMANO cad</p>					2,00		
						2,00	243,83	487,66
41 02.01.006*	<p>Scavo per lavori di sottofondazione eseguito completamente a mano. Scavo per lavori di sottofondazione eseguito a mano, con l'uso di utensili. L'opera viene realizzata a piccoli tr ... eso quanto altro occorre per dare l'opera finita. La misurazione è eseguita calcolando il volume effettivamente scavato. SpCat 2 - IMPIANTI Cat 6 - 06 - Imp. idrico ed irrigazione Fondazione beverino Allaccio beverino e imp. irrigazione</p> <p style="text-align: right;">SOMMANO m³</p>		1,50	0,700	0,400	0,42		
			42,00	0,250	0,250	2,63		
						3,05	283,09	863,42
42 03.03.002* .001	<p>Classe di esposizione XC1 - corrosione indotta da carbonatazione - ambiente asciutto o permanentemente bagnato (rapporto a/cmax inferiore a 0,6). Fornitura e posa in opera di calce ... controlli in corso d'opera in conformità alle prescrizioni indicate nelle Norme Tecniche per le costruzioni. Rck 30 Mpa SpCat 2 - IMPIANTI Cat 6 - 06 - Imp. idrico ed irrigazione Fondazione beverino</p> <p style="text-align: right;">SOMMANO m³</p>		1,20	0,500	0,300	0,18		
						0,18	139,48	25,11
43 03.03.023*	<p>Sovrapprezzo per l'esecuzione di fondazioni all'interno di costruzioni esistenti. Sovrapprezzo per l'esecuzione di fondazioni in conglomerato cementizio all'interno di costruzioni ... a a perfetta regola d'arte, sono escluse le armature metalliche da compensarsi con prezzo a parte e gli eventuali scavi. SpCat 2 - IMPIANTI Cat 6 - 06 - Imp. idrico ed irrigazione Fondazione beverino</p> <p style="text-align: right;">SOMMANO m³</p>		1,20	0,500	0,300	0,18		
						0,18	43,48	7,83
44 03.03.020* .001	<p>Casseforme. Fornitura e posa in opera di casseforme e delle relative armature di sostegno fino ad una altezza netta di m. 3,50 dal piano di appoggio. Sono compresi: montaggio, punt ... atto con il conglomerato cementizio. Per muri di sostegno e fondazioni quali plinti, travi rovesce, cordoli, platee etc. SpCat 2 - IMPIANTI Cat 6 - 06 - Imp. idrico ed irrigazione Fondazione beverino</p>	2,00	1,20		0,300	0,72		
		2,00		0,500	0,300	0,30		
	<b>A RIPORTARE</b>					1,02		25'585,32

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>RIPORTO</b>					1,02		25'585,32
	SOMMANO m²					1,02	27,72	28,27
45 03.04.001*	Barre in acciaio FeB44K Barre in acciaio, controllato in stabilimento, ad aderenza migliorata Fe B44K per strutture in C.A., fornite e poste in opera. Sono compresi: i tagli; le pi ... li oneri relativi ai controlli di legge ove richiesti. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. SpCat 2 - IMPIANTI Cat 6 - 06 - Imp. idrico ed irrigazione Fondazione beverino *(par.ug.=3+3)*(lung.=1,20+,25+0,25)	6,00 8,00	1,70 1,60		1,590 0,395	16,22 5,06		
	SOMMANO kg					21,28	1,90	40,43
46 NP.002	Fornitura e posa in opera di beverino in acciaio, come da disegno esecutivo, compresa la fornitura e posa in opera di piastre e contropiastre, bulloneria varia, struttura in metall ... ere necessarie per dare il lavori finito e montato a regola d'arte compreso l'allaccio alla linea acqua ed allo scarico. SpCat 2 - IMPIANTI Cat 6 - 06 - Imp. idrico ed irrigazione Beverino					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	779,37	779,37
47 18.09.003* .001	Pozzetto prefabbricato carrabile in cemento vibrato diaframmato, fornito e posto in opera. Sono compresi: la sigillatura e la formazione dei fori per il passaggio delle tubazioni. ... e. Sono esclusi lo scavo, il rinfianco, i chiusini o le lastre di ripartizione carrabile. Dimensioni interne cm 30x30x30 SpCat 2 - IMPIANTI Cat 6 - 06 - Imp. idrico ed irrigazione Beverino					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	57,04	57,04
48 18.09.003* .002	Pozzetto prefabbricato carrabile in cemento vibrato diaframmato, fornito e posto in opera. Sono compresi: la sigillatura e la formazione dei fori per il passaggio delle tubazioni. ... e. Sono esclusi lo scavo, il rinfianco, i chiusini o le lastre di ripartizione carrabile. Dimensioni interne cm 40x40x40 SpCat 2 - IMPIANTI Cat 6 - 06 - Imp. idrico ed irrigazione Beverino					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	65,47	65,47
49 14.01.003* .003	Saracinesca di intercettazione in ottone con volantino. Pressione nominale 10 bar, comprensiva del materiale di tenuta, fornita e posta in opera. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito e funzionante. Diametro nominale mm 20 (3/4"). SpCat 2 - IMPIANTI Cat 6 - 06 - Imp. idrico ed irrigazione Beverino					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	20,42	20,42
50 18.07.007* .001	Fornitura e posa in opera di tubo in PVC classe SN8. Fornitura e posa in opera di tubo prefabbricato con miscela a base di policloruro di vinile plastificato (rigido) PVC, con cara ... il rinfianco e rinterro e tutti i pezzi speciali forniti dalla committenza o compensati a parte. Diametro esterno mm 110 SpCat 2 - IMPIANTI							
	<b>A RIPORTARE</b>							26'576,32

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>RIPORTO</b>							26'576,32
	Cat 6 - 06 - Imp. idrico ed irrigazione Beverino		25,00			25,00		
	SOMMANO m					25,00	16,93	423,25
51 13.15.049.00 4	Tubo multistrato con un anima di alluminio saldato a sovrapposizione in senso longitudinale, in cui sono coestrusi all'interno e all'esterno due strati di polietilene PE-RT. Tutti ... buona regola dell'arte. Diametro nominale: DN (mm). Diametro esterno x spessore: D x s (mm). DN = mm 20 Dxs = 20 x 2,25 SpCat 2 - IMPIANTI Cat 6 - 06 - Imp. idrico ed irrigazione Beverino		25,00			25,00		
	SOMMANO m					25,00	20,77	519,25
52 13.16.003* .003	Isolante per tubazioni in guaina di polietilene estruso, per fluidi caldi e freddi da 8° a 102°C, spessore mm 13. Isolante per tubazioni costituito da guaina flessibile in polietil ... vengono rivestiti. Spessore dell'isolante: s (mm). Diametro esterno del tubo da isolare: D (mm). s x D = 13 x 22 (1/2"). SpCat 2 - IMPIANTI Cat 6 - 06 - Imp. idrico ed irrigazione Beverino		25,00			25,00		
	SOMMANO m					25,00	6,86	171,50
53 23.13.001* .002	Realizzazione di impianto di irrigazione Fornitura di manometro, compreso trasporto nella sede aziendale SpCat 2 - IMPIANTI Cat 6 - 06 - Imp. idrico ed irrigazione Imp. irrigazione					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	15,00	15,00
54 23.13.001* .003	Realizzazione di impianto di irrigazione Fornitura di flussometro, compreso trasporto nella sede aziendale SpCat 2 - IMPIANTI Cat 6 - 06 - Imp. idrico ed irrigazione Imp. irrigazione					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	15,00	15,00
55 23.13.001* .004	Realizzazione di impianto di irrigazione Fornitura di tubazione principale, compreso trasporto nella sede aziendale SpCat 2 - IMPIANTI Cat 6 - 06 - Imp. idrico ed irrigazione Imp. irrigazione		42,00			42,00		
	SOMMANO m					42,00	7,00	294,00
56 23.13.001* .005	Realizzazione di impianto di irrigazione Fornitura di raccorderia, compreso trasporto nella sede aziendale SpCat 2 - IMPIANTI Cat 6 - 06 - Imp. idrico ed irrigazione Imp. irrigazione					8,00		
	SOMMANO cad					8,00	15,00	120,00
57 23.13.001* .006	Realizzazione di impianto di irrigazione Fornitura di sfiato, compreso trasporto nella sede aziendale SpCat 2 - IMPIANTI Cat 6 - 06 - Imp. idrico ed irrigazione							
	<b>A RIPORTARE</b>							28'134,32

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>RIPORTO</b>							28'134,32
	Imp. irrigazione  SOMMANO cad					4,00		
						4,00	4,99	19,96
58 23.13.001* .007	Realizzazione di impianto di irrigazione Messa in opera del materiale adduttore all'impianto di irrigazione, compreso ogni compreso SpCat 2 - IMPIANTI Cat 6 - 06 - Imp. idrico ed irrigazione Imp. irrigazione					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	556,37	556,37
59 23.13.001* .020	Realizzazione di impianto di irrigazione Fornitura di erogatore, compreso trasporto nella sede aziendale SpCat 2 - IMPIANTI Cat 6 - 06 - Imp. idrico ed irrigazione Imp. irrigazione					1,00		
	SOMMANO 100 u					1,00	50,60	50,60
60 23.13.001* .021	Realizzazione di impianto di irrigazione Messa in opera erogatore compreso distribuzione in campo e ogni altro onere SpCat 2 - IMPIANTI Cat 6 - 06 - Imp. idrico ed irrigazione Imp. irrigazione					1,00		
	SOMMANO 100 u					1,00	39,02	39,02
61 18.08.078* .002	Collegamento di condotte sia acqua che gas, in acciaio, fuori esercizio, con la sorveglianza e l'assistenza di personale della stazione appaltante; compreso l'eventuale uso di appo ... he verranno pagati a parte con i relativi prezzi di elenco). Per collegamento o sezionamenti di condotte fino a 2" 1/2-3" SpCat 2 - IMPIANTI Cat 6 - 06 - Imp. idrico ed irrigazione Beverino e imp. irrigazione					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	233,61	233,61
62 02.02.003* .001	Rinfianco eseguito a mano. Rinfianco di tubazioni o pozzetti, con materiali scervi da sostanze organiche, forniti a bordo scavo, eseguito a mano. Sono compresi gli oneri necessari ... nici (piastre vibranti). E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. Con sabbia naturale di fiume. SpCat 2 - IMPIANTI Cat 6 - 06 - Imp. idrico ed irrigazione Allaccio beverino e imp. irrigazione		42,00	0,250	0,250	2,63		
	SOMMANO m³					2,63	66,73	175,50
	<b>07 - Imp. illuminazione ed elettrico (integrazione) (Cat 7)</b>							
63 15.04.001* .014	Linea elettrica in cavo unipolare isolato in EPR sotto guaina di PVC, conforme ai requisiti previsti dalla Normativa Europea Regolamento UE 305/2011 - Prodotti da Costruzione CPR, ... occorre per dare il lavoro finito. Sono escluse: le canalizzazioni; le scatole di derivazione; le opere murarie. 1x4 mm² SpCat 2 - IMPIANTI Cat 7 - 07 - Imp. illuminazione ed elettrico (integrazione) Modifica imp. illuminaz. ed elettrico - dorsali		43,40			43,40		
	SOMMANO m					43,40	2,45	106,33
	<b>A RIPORTARE</b>							29'315,71

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>RIPORTO</b>							29'315,71
64 15.04.001* .015	Linea elettrica in cavo unipolare isolato in EPR sotto guaina di PVC, conforme ai requisiti previsti dalla Normativa Europea Regolamento UE 305/2011 - Prodotti da Costruzione CPR, ... corre per dare il lavoro finito. Sono escluse: le canalizzazioni; le scatole di derivazione; le opere murarie. 1x2,5 mm <sup>2</sup> SpCat 2 - IMPIANTI Cat 7 - 07 - Imp. illuminazione ed elettrico (integrazione) Modifica imp. illuminaz. ed elettrico - dorsali		42,00			42,00		
	SOMMANO m					42,00	2,27	95,34
65 15.04.001* .016	Linea elettrica in cavo unipolare isolato in EPR sotto guaina di PVC, conforme ai requisiti previsti dalla Normativa Europea Regolamento UE 305/2011 - Prodotti da Costruzione CPR, ... corre per dare il lavoro finito. Sono escluse: le canalizzazioni; le scatole di derivazione; le opere murarie. 1x1,5 mm <sup>2</sup> SpCat 2 - IMPIANTI Cat 7 - 07 - Imp. illuminazione ed elettrico (integrazione) Modifica imp. illuminaz. ed elettrico - dorsali		70,00			70,00		
	SOMMANO m					70,00	1,54	107,80
66 15.05.001* .001	Tubazione flessibile in PVC autoestinguente serie pesante IMQ. Tubazione flessibile in PVC autoestinguente serie pesante IMQ, costruita secondo le norme EN 50086, EN 61386, classif ... alla scatola di derivazione. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Diametro esterno mm 16. SpCat 2 - IMPIANTI Cat 7 - 07 - Imp. illuminazione ed elettrico (integrazione) Modifica imp. illuminaz. ed elettrico - dorsali		30,00			30,00		
	SOMMANO m					30,00	1,95	58,50
67 15.05.001* .002	Tubazione flessibile in PVC autoestinguente serie pesante IMQ. Tubazione flessibile in PVC autoestinguente serie pesante IMQ, costruita secondo le norme EN 50086, EN 61386, classif ... alla scatola di derivazione. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Diametro esterno mm 20. SpCat 2 - IMPIANTI Cat 7 - 07 - Imp. illuminazione ed elettrico (integrazione) Modifica imp. illuminaz. ed elettrico - dorsali		30,00			30,00		
	SOMMANO m					30,00	3,56	106,80
68 15.05.001* .003	Tubazione flessibile in PVC autoestinguente serie pesante IMQ. Tubazione flessibile in PVC autoestinguente serie pesante IMQ, costruita secondo le norme EN 50086, EN 61386, classif ... alla scatola di derivazione. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Diametro esterno mm 25. SpCat 2 - IMPIANTI Cat 7 - 07 - Imp. illuminazione ed elettrico (integrazione) Modifica imp. illuminaz. ed elettrico - dorsali		20,00			20,00		
	SOMMANO m					20,00	3,10	62,00
69 15.05.009* .004	Scatola di derivazione in plastica da incasso. Scatola di derivazione in plastica da incasso, fornita e posta in opera con coperchio a vista. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito.							
	<b>A RIPORTARE</b>							29'746,15

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>RIPORTO</b>							29'746,15
	Dimensioni assimilabili a mm 152x98x70 SpCat 2 - IMPIANTI Cat 7 - 07 - Imp. illuminazione ed elettrico (integrazione) Modifica imp. illuminaz. ed elettrico - dorsali					4,00		
	SOMMANO cad					4,00	6,50	26,00
70 15.05.009* .006	Scatola di derivazione in plastica da incasso. Scatola di derivazione in plastica da incasso, fornita e posta in opera con coperchio a vista. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Dimensioni assimilabili a mm 196x152x70 SpCat 2 - IMPIANTI Cat 7 - 07 - Imp. illuminazione ed elettrico (integrazione) Modifica imp. illuminaz. ed elettrico - dorsali					4,00		
	SOMMANO cad					4,00	8,73	34,92
71 13.23.004* .004	Piccolo aspiratore per bagni e locali di servizio, completo di serranda elettrica e timer di spegnimento ritardato. Aspiratore per portate fino a 275 m³/h, motore monofase, idoneo ... ta d'aria max a bocca libera non inferiore a: Q (m³/h). Diametro ventola: D (mm). Numero velocità: V. $Q = 275/136 V = 2$ . SpCat 2 - IMPIANTI Cat 7 - 07 - Imp. illuminazione ed elettrico (integrazione) Cucina Laboratorio					1,00		
	SOMMANO cad					1,00		
						2,00	189,09	378,18
72 15.02.001* .001	Punto presa sottotraccia esclusa la linea dorsale. Punto presa sottotraccia esclusa la linea dorsale, fornito e posto in opera. Sono compresi: la scatola di derivazione incassata a ... sotto intonaco. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Per presa 2x10A/16A+T, o tipo UNEL. SpCat 2 - IMPIANTI Cat 7 - 07 - Imp. illuminazione ed elettrico (integrazione) Aspiratori - cucina - laboratorio					1,00		
	SOMMANO cad					1,00		
						2,00	59,87	119,74
73 15.01.001* .001	Punto luce e punto di comando sottotraccia esclusa la linea dorsale. Punto luce e punto di comando sottotraccia esclusa la linea dorsale, fornito e posto in opera. Sono compresi: 1 ... reso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Punto luce comandato direttamente dal quadro o derivato (semplice). SpCat 2 - IMPIANTI Cat 7 - 07 - Imp. illuminazione ed elettrico (integrazione) - cartellonistica - illuminaz. parti comuni - illuminaz. chiesa - illuminaz. orto - illuminaz. cucina - illuminaz. laboratori - emergenza					8,00		
	SOMMANO cad					5,00		
						9,00		
						6,00		
						2,00		
						2,00		
						3,00		
	SOMMANO cad					35,00	39,78	1'392,30
74 15.08.001* .002	Posa in opera di plafoniera di qualsiasi tipo fornita dall'Amministrazione. Posa in opera di plafoniera di qualsiasi tipo, fornita dall'Amministrazione, compreso l'allaccio ed il c ... l punto luce. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita.							
	<b>A RIPORTARE</b>							31'697,29

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>							31'697,29
	Posta ad una altezza superiore a m 3,50. SpCat 2 - IMPIANTI Cat 7 - 07 - Imp. illuminazione ed elettrico (integrazione) - cartellonistica - illuminaz. parti comuni - illuminaz. chiesa - illuminaz. orto - illuminaz. cucina - illuminaz. laboratori - emergenza  SOMMANO cad					8,00 10,00 9,00 6,00 2,00 2,00 3,00		
	<b>08 - Imp. antintrusione (Cat 8)</b>					40,00	38,81	1'552,40
75 15.03.037*	Fornitura e posa in opera di centrale antintrusione con 3 linee bus con 96 zone indirizzate. 16 aree impianto, 64 uscite ausiliarie. Pannello operativo per controllo/gestione impia ... ercizio: da+5° a +40°C - Dimensioni in mm (LxHxP):278x335x95. E' compreso quant'altro occorre per dare il lavoro finito. SpCat 2 - IMPIANTI Cat 8 - 08 - Imp. antintrusione  SOMMANO cad					1,00		
	<b>FORNITURA DI BENI FISSI E MOBILI (SpCat 3)</b> <b>09 - Fornitura di beni fissi e mobili (Cat 9)</b>					1,00	1'337,11	1'337,11
76 NP.003b	Fornitura di cappa in ferro, il lavandino in rame, il rubinetto, le mensole in legno ed accessori in ferro, il tutto come da disegni esecutivi. SpCat 3 - FORNITURA DI BENI FISSI E MOBILI Cat 9 - 09 - Fornitura di beni fissi e mobili Forniture per cucina in muratura  SOMMANO a corpo					1,00		
	<b>SOMMANO a corpo</b>					1,00	1'732,92	1'732,92
77 NP.006	Supporto in ferro zincato e verniciato a polvere per cartellonistica, con caratteristiche come da progetto esecutivo. n.2 TIPO A, n.5 TIPO B, n.1 TIPO C SpCat 3 - FORNITURA DI BENI FISSI E MOBILI Cat 9 - 09 - Fornitura di beni fissi e mobili segnaletica e cartellonistica  SOMMANO a corpo					1,00		
	<b>SOMMANO a corpo</b>					1,00	1'840,16	1'840,16
78 NP.004	Fornitura e posa in opera di cartelloni stampati su supporto rigido con grafiche e scritte, anche in braille. N.2 di dimensioni 30x40cm, n.5 di dimensioni 50x80cm, n.1 di dimensioni 40x80cm SpCat 3 - FORNITURA DI BENI FISSI E MOBILI Cat 9 - 09 - Fornitura di beni fissi e mobili segnaletica e cartellonistica  SOMMANO a corpo					1,00		
	<b>SOMMANO a corpo</b>					1,00	1'600,00	1'600,00
79 15.08.013* .001	Trasformatore elettrico monofase 220V/12V. T rasformatore elettrico monofase 220V/12V per alimentazione di circuiti di illuminazione, fornito e posto in opera funzionante. Sono com ... ttrici; la piastra di fissaggio nelle potenze. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. 50VA.							
	<b>A R I P O R T A R E</b>							39'759,88

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>RIPORTO</b>							39'759,88
	SpCat 3 - FORNITURA DI BENI FISSI E MOBILI Cat 9 - 09 - Fornitura di beni fissi e mobili					6,00		
	SOMMANO cad					6,00	39,39	236,34
80 15.08.013* .002	Trasformatore elettrico monofase 220V/12V. T rasformatore elettrico monofase 220V/12V per alimentazione di circuiti di illuminazione, fornito e posto in opera funzionante. Sono com ... trici; la piastra di fissaggio nelle potenze. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. 100VA. SpCat 3 - FORNITURA DI BENI FISSI E MOBILI Cat 9 - 09 - Fornitura di beni fissi e mobili					6,00		
	SOMMANO cad					6,00	43,19	259,14
81 15.08.013* .003	Trasformatore elettrico monofase 220V/12V. T rasformatore elettrico monofase 220V/12V per alimentazione di circuiti di illuminazione, fornito e posto in opera funzionante. Sono com ... trici; la piastra di fissaggio nelle potenze. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. 150VA. SpCat 3 - FORNITURA DI BENI FISSI E MOBILI Cat 9 - 09 - Fornitura di beni fissi e mobili					4,00		
	SOMMANO cad					4,00	46,48	185,92
82 15.08.018* .001	Plafoniera di emergenza a bandiera in materiale plastico autoestinguente. Plafoniera di emergenza a bandiera realizzata in materiale plastico autoestinguente, autonomia minima h 1, ... . E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Con 2 lampade 6W (solo emergenza - 2 h autonomia). SpCat 3 - FORNITURA DI BENI FISSI E MOBILI Cat 9 - 09 - Fornitura di beni fissi e mobili emergenza					3,00		
	SOMMANO cad					3,00	214,36	643,08
83 15.08.015* .001	Gruppo autonomo di emergenza da inserire su plafoniera. Gruppo autonomo di emergenza da inserire su plafoniera con lampade fluorescenti atto a garantire la permanenza dell'accensio ... imentare lampade. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Potenza da 4 a 18 Watt (1 h aut.). SpCat 3 - FORNITURA DI BENI FISSI E MOBILI Cat 9 - 09 - Fornitura di beni fissi e mobili da ins. in corpi illum. stanze					4,00		
	SOMMANO cad					4,00	137,65	550,60
84 15.08.010* .002	Lampada d'orientamento segnapasso o segnagrado. Lampada d'orientamento segnapasso o segnagrado, realizzata in esecuzione da incasso o a vista con schermo in vetro temperato, o ... posta in opera funzionante. E' compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Con lampada segnapasso 220V 18W SpCat 3 - FORNITURA DI BENI FISSI E MOBILI Cat 9 - 09 - Fornitura di beni fissi e mobili - led cartellonistica - illuminaz. parti comuni - illuminaz. chiesa - illuminaz. orti - illuminaz. cucina - illuminaz. laboratori					8,00		
	SOMMANO cad					10,00		
						9,00		
						6,00		
						2,00		
						2,00		
	SOMMANO cad					37,00	78,86	2'917,82
	<b>A RIPORTARE</b>							44'552,78

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>RIPORTO</b>							44'552,78
85 NP.005	Realizzazione e fornitura di mobile regia come da disegni esecutivi. SpCat 3 - FORNITURA DI BENI FISSI E MOBILI Cat 9 - 09 - Fornitura di beni fissi e mobili  SOMMANO a corpo					1,00		
						1,00	1'361,97	1'361,97
86 16.01.014.00 1	Estintore portatile a polvere polivalente per classi di fuoco A - B - C. Estintore portatile a polvere polivalente per classi di fuoco A (combustibili solidi), B (combustibili liquidi) ... tutto fornito e posto in opera. E' compreso quanto occorre per dare il lavoro finito. Estintore Kg 1 classe 3A - 13BC. SpCat 3 - FORNITURA DI BENI FISSI E MOBILI Cat 9 - 09 - Fornitura di beni fissi e mobili  SOMMANO cad					5,00		
						5,00	34,17	170,85
87 FORN.001	Fornitura di stufa a fungo per esterno trasportabile. La stufa è dotata di dispositivo di sicurezza che interrompe il flusso di gas in caso di spegnimento accidentale o in caso di ... di riscaldare un'area con diametro di circa 5.5m. Capacità massima serbatoio 15kg; potenza emissione di calore di 13.5kw SpCat 3 - FORNITURA DI BENI FISSI E MOBILI Cat 9 - 09 - Fornitura di beni fissi e mobili  SOMMANO cadauno					1,00		
						1,00	110,00	110,00
88 FORN.002	Fornitura e posa in opera di cestino spazzatura con posacenere da esterno tipo "Fiuggi", realizzato con paletto di sostegno in tubo tondo di acciaio Ø 50 mm e altezza cm120 da int ... realizzato in acciaio zincato e verniciato. Ribaltabile con chiavino. Da fissare su paletti. Ingombro max: cm 41x31x104h SpCat 3 - FORNITURA DI BENI FISSI E MOBILI Cat 9 - 09 - Fornitura di beni fissi e mobili  SOMMANO cadauno					1,00		
						1,00	138,00	138,00
89 FORN.003	Fornitura e posa in opera di tavolo con panchine pic-nic con telaio e listoni in legno. Realizzati in legno di pino nordico impregnato in autoclave con sali atossici. Il piano del ... ti copridado a norma in nylon colorato. Il tutto viene fornito al cliente in kit di montaggio. (n.1 tavolo e n.2 panche) SpCat 3 - FORNITURA DI BENI FISSI E MOBILI Cat 9 - 09 - Fornitura di beni fissi e mobili  SOMMANO cadauno					1,00		
						1,00	580,00	580,00
90 FORN.005.a	Fornitura ed installazione sistema audio-video wifi: Proel WM202DM DUAL Coppia Radio microfono a gelato wireless e bauletto: · Radiomicrofono a mano a frequenza fissa, doppio canal ... ABS inclusa nella confezione; · Dimensioni trasmettitore: 235 x 50 x 50 mm; · Dimensioni ricevitore: 175 x 135 x 45 mm; SpCat 3 - FORNITURA DI BENI FISSI E MOBILI Cat 9 - 09 - Fornitura di beni fissi e mobili  SOMMANO cadauno					1,00		
						1,00	120,00	120,00
	<b>A RIPORTARE</b>							47'033,60

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>RIPORTO</b>							47'033,60
91 FORN.005.b	Fornitura ed installazione sistema audio-video wifi: Sistema home theater surround multimediale 5.1 con sintonizzatore radio AM / FM e display a LED. Il cuore del set è il subwoofe ... tramite lo slot SD.L'interfaccia Bluetooth consente lo streaming wireless da smartphone, laptop o ricevitore Bluetooth. SpCat 3 - FORNITURA DI BENI FISSI E MOBILI Cat 9 - 09 - Fornitura di beni fissi e mobili					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	450,00	450,00
92 FORN.005.c	Fornitura ed installazione sistema audio-video wifi: asta microfono professionale con giraffa per microfono è dotata di base tripode realizzata in alluminio pressofuso (con insert ... : 1580 mm - peso: 2,2 kg - lunghezza giraffa: 820 mm - colore: nero opaco - filettatura 3/8" con adattatore 5/8" incluso SpCat 3 - FORNITURA DI BENI FISSI E MOBILI Cat 9 - 09 - Fornitura di beni fissi e mobili					2,00		
	SOMMANO cadauno					2,00	22,00	44,00
93 FORN.005.d	Fornitura ed installazione sistema audio-video wifi: supporto proiettore da parete caratteristiche: - braccio aggiustabile; - inclinazione -15 + 15°; - angolo di rotazione -8 +8°; - aggiustabile; peso massimo (capacità) 20kg. SpCat 3 - FORNITURA DI BENI FISSI E MOBILI Cat 9 - 09 - Fornitura di beni fissi e mobili					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	80,00	80,00
94 FORN.005.e	Fornitura ed installazione sistema audio-video wifi: videoproiettore con caratteristiche: · Tecnologia: DLP · Sorgente luminosa: LED · Risoluzione: 1280 x 720 · Luminosità: 300 lum ... 2x altoparlanti da 2W incorporati · Connessioni: HDMI, 2x USB-A, SD card slot, Cinch video, mini jack · Wireless incluso SpCat 3 - FORNITURA DI BENI FISSI E MOBILI Cat 9 - 09 - Fornitura di beni fissi e mobili					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	650,00	650,00
	<b>Parziale LAVORI A MISURA euro</b>							48'257,60
	<b>TOTALE euro</b>							48'257,60
	----- ----- ----- ----- -----							
	<b>A RIPORTARE</b>							



